
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева»  

Ленинского района города Саратова  

(МОУ «Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева») 

 

Приказ 

 

09.01.2023 № 9 

 

г. Саратов 

 

О приостановлении занятий в 1-11-х классах первой и второй смены в связи с низкой 

температурой воздуха 10.01.2023 года 

 

В соответствии с пунктом 4 Постановления Губернатора Саратовской области от 5 февраля 

2002 года № 27 «О мерах по предупреждению эпидемии гриппа в Саратовской области» и 

оперативной информации государственного учреждения «Саратовский областной центр по 

гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды», Положением о дистанционном 

обучении, утвержденном приказом от 01.09.2021 № 430  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить 10 января 2023 года учебные занятия обучающихся 1-11-х классов первой 

и второй смены, в связи с низкой температурой воздуха (-28⸰С). 

2. Заместителям директора по УР Зубковой Е.А., Мухановой С.А., Новиковой О.В., 

методисту в 1-4 классах Филипповой Е.И., методисту Чернозубовой С.Н., заместителю директора 

по ВР Прохоровой С.Н., учителям начальных классов и учителям-предметникам 10 января 2023 

года организовать возможность использования дистанционных образовательных технологий, 

Интернет-ресурсов МОУ «Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева» (электронный дневник 

https://login.dnevnik.ru, сайт, электронная почта), проведение индивидуальных или групповых 

занятий с детьми, присутствующими в МОУ «Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева» по 

различным причинам, подготовить домашние задания для обучающихся 2-11-х классов первой и 

второй смены, пересмотреть планирование учебных занятий с целью прохождения программного 

материала. 

3. Чернозубовой С.Н., учителю математики и методисту, вывесить домашние задания для 2-

11-х классов первой и второй смены на сайте гимназии https://gimnaziya75saratov-

r64.gosweb.gosuslugi.ru/.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                               А.Н. Алтунин 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-12 за 2023 г. 
Секретарь Голушко Ю.Р. 

09.01.2023 

https://login.dnevnik.ru/
https://gimnaziya75saratov-r64.gosweb.gosuslugi.ru/
https://gimnaziya75saratov-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

		2023-01-09T18:27:57+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 75 ИМЕНИ Д.М. КАРБЫШЕВА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА




